em eius tamquam faciem angelii dei/cf 7,57 **ANT-S** 219r,7 (127): Ps 44,5/bidebant omnes Stefanum qui erant in concilium et intuebantur bultum eius tanquam bultus angeli dei/Ps 148,11 **PS-AU** s 214,2 = PS-FU s 3 (2143): cf 7,55,56; cf Mal 4,2/nam stabat in medio luporum, et erat facies eius tanquam facies angeli stantis in medio Iudeorum .../7,56 **PS-AU** s 217,4 (2149): ideo videbant vultum eius Iudei tanquam vultum angeli dei .../7,56 **AV-B** Steph B 34 (211): et deum in terris positus in caelo vidit stantem, et tamquam angelus in contione hominum apparuit **Brev. Goth.** (126B): cf 7,59/lapidabant Stephanum qui erant in concilio, et intuebantur. vultus eius tamquam vultus angeli dei stantis inter illos/cf Ps 15,1; cf Ps 3,7/vultus eius ... vultus eius **EUS-G** h 3,3 (34,33): Mc 15,14; Lc 23,21/... viderunt faciem eius tamquam faciem angeli ... viderunt faciem eius ... viderunt faciem eius .../7,56 s 1,5 (822,56): 7,56/... viderunt, inquit, faciem eius tamquam faciem angeli ... viderunt ergo iudei faciem eius tamquam faciem angeli ... viderunt faciem eius tamquam vultum angeli ... viderunt faciem eius .../Jud 11,27 **PS-FU** s 3 = PS-AU s 214 (861A): cf 7,55,56; cf Mal 4,2/nam stabat in

παρέδωκεν ἡμῖν Μωϋσῆς **15** καὶ ἀτενίσαντες εἰς αὐτὸν πάντες οἱ καθεζόμενοι μωσῆς

×

<b>D</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intuiti	in	eum	omnes	qui	sedebant
<b>K</b>	tradi[dit]	...is	Moyses	et	cum intuere[n]tur	×	eum	omnes	[qui	era?]nt
<b>L</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intendentes	in	eum	omnes	qui	sedebant
<b>P</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intendentes	in	eum	omnes	qui	sedebant
<b>I</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intendentes	in	eum	omnes	qui	sedebant
<b>T</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intuentes	×	eum	omnes	qui	sedebant
<b>F</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intuentes	×	eum	omnes	qui	sedebant
									×	
<b>G</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intuentes	×	eum	omnes	qui	sedebant
<b>S</b>	tradidit	nobis	Moyses	et	intuentes	×	eum	omnes	qui	sedebant
		~ Moyses	nobis							
<b>V</b>	tradidit	nobis	Moses	et	intuentes	×	eum	omnes	qui	sedebant
			Moyses				in			
								U in		

ἐν	τῷ συνεδρίῳ	εἶδον	τὸ πρόσωπον	αὐτοῦ
	+ καὶ			
<b>D</b>	in	concilio	et	viderunt faciem eius
<b>K</b>	in	concilio	×	vultu[m] eius
<b>L</b>	in	concilio	×	vultum eius
<b>P</b>	in	concilio	×	vultum eius
<b>I</b>	in	concilio	×	vultum eius
<b>T</b>	in	concilio	×	faciem eius
<b>F</b>	in	concilio	×	faciem eius
<b>G</b>	in	concilio	×	faciem eius
<b>S</b>	in	concilio	×	faciem eius
<b>V</b>	in	concilio	×	faciem eius

15 *desunt 32 53 57 60 67 69 72 73 74 159E 262 271 ρ<sup>WPVASD</sup> μ<sup>BA</sup> graz adsunt 52 55 56 70 251 Ψ<sup>L</sup>(qui sedebant ... angelī) || 55 omnes <...([qui sedeb suppl.] a Berger/Buchanan) qui era? proper exigitatem spatiū>nt in ... tamquā <...[vultum suppl. Berger/Buchanan]> angelī Π<sup>F</sup> q se<...>bant in Γ<sup>M</sup> qu<...> Z<sup>C</sup> faciem ei<...> tamquā Φ<sup>B\*</sup> uidef <...> ei' X angeli asteriscus sequitur || intueretur 55 intuens Γ<sup>M\*</sup> corr. intuentes Γ<sup>M2</sup> ζum C homines C qu A<sup>L</sup> uultu 55 faiē 70\* tanquam 70 X Ω<sup>W</sup> angueli 61; hangeli C*